様式第１号（第２条関係）
	選挙公報掲載申請書
令和８年３月２２日
北秋田市選挙管理委員会

委員長 石田　一男　様
候補者　　　　         　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
令和８年３月２９日執行の北秋田市議会議員一般選挙の選挙公報に掲載を受けたいので、北秋田市選挙公報の発行に関する条例第３条第１項の規定により申請します。
　１　掲　載　文　　１部
　２　写　　　真　　２葉
　３　連絡場所等
　　　所　在　地　　　北秋田市
　　　電　　　話　　　　　　　（　　）

様式第３号（第６条関係）
	選挙公報掲載文等撤回（修正）申請書
令和８年　３月　　日
北秋田市選挙管理委員会

委員長　石田　一男　様
　　候補者　　　　   　      　　　　（※）
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
令和８年３月２２日に申請した令和８年３月２９日執行の北秋田市議会議員一般選挙の選挙公報の掲載文又は写真を下記理由により撤回（修正）したいので、北秋田市選挙公報の発行に関する規程第６条第１項の規定により申請します。
　１　理　　由

　２　新たな掲載文　　　　１部
　３　新　た　な　写　真　　　　２葉
　　　（該当箇所に○印）

141